6. סוף דבר, אני סבור כי בשלב הנוכחי, כאשר לא ניתן להפריד בין תוכן מעשי המשיב לכאורה לבין ההתנהלות
המערכתית של מערכת החינוך, זאת מבלי לפגוע בהליך השיפוטי יש מקום לדחות את הבקשה.

7. המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים השונים. הפרקליטות תדאג להעביר תוכן ההחלטה לב"כ המבקשים.

ניתנה היום, י"ח כסלו תשפ"ב, 22 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.